

# Bebilon ProExpert Comfort 1 (Bebilon Comfort 1 z Pronutra), proszek, 400 g



Cena: 61,09 zł

## Opis słownikowy

Postać	Proszek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego



## Opis produktu

### BEBILON 1 COMFORT PROEXPERT 400g

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Bebilon ProExpert Comfort 1 w postaci proszku jest produktem, z którego mogą korzystać noworodki od 1. dnia życia i niemowlęta do 6. miesiąca życia. Na co jest Bebilon ProExpert Comfort 1? Wskazaniem do stosowania dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego jest jego suplementacja u niemowląt mających skłonność do kolek i zaparć. W składzie produktu znajduje się kompozycja oligosacharydów oraz DHA, poza tym formuła zawiera obniżoną dawkę laktozy. Bebilon ProExpert Comfort 1 jest produktem lekkostrawnym, którego skład został dobrany w taki sposób, aby zmiękczać stolec i jednocześnie łagodzić dolegliwości ze strony układu pokarmowego. W mleku w proszku Bebilon ProExpert Comfort 1 można znaleźć również specjalną kombinację prebiotyków, dzięki czemu produkt korzystnie wpływa na stan mikroflory jelitowej najmłodszych.

W opakowaniu znajduje się 400 g proszku Bebilon ProExpert Comfort 1. W skład dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego wchodzi beta-

palmitynian, dzięki któremu konsystencja stolców jest bardziej miękka, a także częściowo hydrolizowane białko, dzięki czemu produkt jest lepiej trawiony. Formuła Bebilon ProExpert Comfort 1 zawiera również unikalną kompozycję GOS/FOS, która imituje tę zawartą w mleku kobiecym.

Jak podawać dziecku Bebilon ProExpert Comfort 1? Każdorazowo przed przygotowaniem mieszanki należy umyć ręce, wyparzyć butelkę i smoczek, a także zagotować i ostudzić wodę. Dostosowaną do wieku dziecka dawkę proszku należy wymieszać z wodą i podać dziecku po wcześniejszym sprawdzeniu temperatury mieszanki na wewnętrznej stronie przegubu dłoni. Gotowe mleko będzie miało gęstą konsystencję, dlatego konieczne będzie zastosowanie smoczka z większymi dziurkami. Nigdy nie należy mieszać wody i proszku Bebilon ProExpert Comfort 1 w innych proporcjach niż wskazane. Nie należy też na własną rękę modyfikować zalecanego schematu karmienia dziecka, czy też liczby dziennych dawek mleka.

Mleko Bebilon ProExpert Comfort 1 nie powinno być podgrzewane w kuchence mikrofalowej, ponieważ grozi to poparzeniem dziecka. Jeśli dziecko jednorazowo nie spożyje całej porcji mleka Bebilon ProExpert Comfort 1, pozostałą część z butelki należy wyrzucić – nie powinna być ponownie wykorzystywana. Produkt należy zużyć w czasie nie dłuższym niż 2 godziny od przygotowania. Należy również szczególnie pilnować higieny jamy ustnej i pierwszych ząbków dziecka, a także nie dopuszczać, aby dziecko zasypiało z butelką z pokarmem w buzi.

Bebilon ProExpert Comfort 1 należy podawać dziecku wyłącznie pod nadzorem lekarza i zgodnie z jego indywidualnymi zaleceniami. Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Bebilon ProExpert Comfort 1 ma przeciwwskazania do stosowania. Nie należy podawać mleka dzieciom z nadwrażliwością na którykolwiek z jego składników. Wyrób nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

## Składniki

Koncentrat hydrolizowanego białka serwatkowego z mleka, oleje roślinne (strukturyzowany olej palmowy, rzepakowy, kokosowy, z organizmów jednokomórkowych, słonecznikowy), syrop glukozowy w proszku, skrobia, galaktooligosacharydy z mleka (8,75%), laktoza z mleka, fruktooligosacharydy (0,62%), dwuwodorofosforan potasowy, chlorek wapnia, olej rybi, chlorek sodu, L-tyrozyna, chlorek choliny, kwas L-askorbinowy, tauryna, L-askorbinian sodu, inozytol, siarczan żelazawy, siarczan cynku, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, 5'-monofosforan cytydyny, octan DL-alfa-tokoferolu, 5'-monofosforan adenozyiny, sól sodowa 5'-monofosforanu inozyiny, L-karnityna, nikotynamid, sól sodowa 5'-monofosforanu guanozyiny, D-pantotenian wapnia, lecytyna sojowa, D-biotyna, kwas foliowy, siarczan miedzi, palmitynian retinyli, DL-alfa-tokoferol, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, siarczan manganu, jodek potasu, fitomenadion, selenin sodu.

Standardowy roztwór: 100 ml gotowego do spożycia produktu = 90 ml wody + 3 płaskie miarki produktu = 275 kJ (66 kcal).

1 płaska miarka = 4,6 g proszku

**Masa netto:** 400 g.

## Wskazania i działanie

Produkt Bebilon ProExpert Comfort 1 przeznaczony jest dla niemowląt od urodzenia z tendencją do kolek i zaparć.

Bebilon ProExpert Comfort 1 powinien być stosowany pod nadzorem lekarza.

## Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu Bebilon ProExpert Comfort 1.

## Przechowywanie

Opakowanie Bebilon ProExpert Comfort 1 przed i po otwarciu powinno być przechowywane w suchym miejscu, w temperaturze od 10°C do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zużyć nie później niż 4 tygodnie po otwarciu puszki.

## Producent

NUTRICIA Polska Sp. z o.o.

ul. Bobrowiecka 6

00-728 Warszawa